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H Egopevtiki Emitpony tng E.Z.H.E.A. ouvvlAOe onuepa ota
Mpageia tnc Eviocwc emi tng 0d00 Akadnuiac apiOpdéc 20,

TMPOKE LHEVOU VA aAVAKNPUEEL TOUG UTOYPHP1OUG AVTIMPOOWNOUE yla TO
40 Taktiké MaveAAadikdé Zuvvédpro tng M.0.E.ZY., ol omoiol Oa
avade1x0ovv andéd T1Gg eKAoyéC TtnG 28n¢ & 29n¢ ZemtepPpiov 2004.
H EpopevtikA Emitponn avakoivyvel, 6Tl Ttuxdv €voTdoeElg KOTA
TWV LIOYNPLOTATWY Ba Tpénel va vmoBAnBovLY péxpl Ti¢ 12 TO
ueonuépt t™ng MoapackevAg 24 emnteufpiov 2004 kol ovdeuia
nopdtoon 6o bobet.

H EpopevtikA Emitponn avaknpuEe toug KATWO1 LTOYAPLOULG:

I. Xvvdvaopoil vroyneiwv

. Xuvbuvaopoc «AAEZMEYTOI AHMOZIOIPA$0I»
. ZoumoAoc¢ MNdavog
. MaAng AAEEavbpoc (AAEKOG)
. 2XTeQavAc Mewpylog
. BAaBravég lewpyrog
. N1koAdmovAo¢ Imopog
. KaAovtlAC AnuAtplocg
. Dogv) NataAia
. Mayidon 'vva-Evvu
ZepBoCc Zmupog
. AEeAb6c lewpylog
. Katodpng Mewpyilog
. PnyomovAocg Avbpéag
. Adtoag AnuAtplog
MavvAAoc Mewpylog
. Mitiakovdng Kwvotavtivog
. HA1oU Xpnotog (Kpig)
. Kvpitong Xpnotocg
. MnmovAovkov MaybdaAnvi-Zogia
. Kouvvtovpng Xmopog
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https://www.esiea.gr/oi-ypopsifioi-gia-tis-ekloges-tis-poesy/
https://www.esiea.gr/oi-ypopsifioi-gia-tis-ekloges-tis-poesy/

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
. Kovtpikag Nikog
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KapukomovAog Moavay10tng
Katoapdg NikoAoaoG Ttouv Kwv/vou
Kapoaumnoatodkng EupavouiA
Toavté Aféomoilva
AovAyepdkn Alkatepivn
FoaBpd MnveAdmn
N1koAOmovAoG ewpyloGg
Kovtoytavvidng Avaotdoioc
Meptlavnc NikdAooC
Fkwwvng MFewpylog
Netpopavidtng BaciAgiog
AvayvioTov ITEQAVOC
YKOQTAC Og0pdvng
FpVAAGKNG N1KOAQOG

Toipog MNdavog

Aeovtapitng MNewpylog

. Zuvduvacpoc «AHMOXIOMPA®IKH ZYNEPFAZIA»
. Kwvotovtividng Anuftpilocg

. MBitodvog Mepdoipocg

. KoAvBitn BaociAiki

. NMevtapdkng Mewpyrog

. XplrotobovAidov MapBevomn (Mémn)

. YynAdvtn Iwdvva

. Tpdiov EA€vn

. Zayyovdc Iwdvvng

Mouvoyac lMewpy1locg

. MnaiAng Movayldtng

. ®1AMndknG Mewpylog

. Népnepag NikOAwoGg

. Kapayidvvng AnuATtplog

. NeAovbdac XapdAaumog

. Abapidov Zogia

. Avyev Zepiva

. Mnoyi6movAo¢ NikdAaog

. Tolyka¢ AnuAtplog (Tdkng)
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. KoAwvacg Xpriotog

. 2Tduov Ovpavia (Pdavia)
. KoykaA1dn¢ lewpylog

. Oepuoc Avbdpeac

. KapaydAioc Kwvotavtivog
. Mvoy Movaylwta

. To1BoéAa MNapaockevn

. AonuakomovAov lewpyia
. Kvpiton Ayiaia

. MnAwwvng Mewpytlog

. Bpavdg Xtavpocg

. Pdupoc¢ Movayiwitng

. 2uvduvaopoc «KINHXZH ENATTEAMATIQN AHMOZIOIPA&QN>»
. ApkouvAAg lewpylog

. ApteAdpng 'yyeAoOG

. BaolAdmovAog Avtwviog

. Bepuioow Mdvvng

. Adyocg iwpyog

. AovTtdc¢ AnuATpng

. OeodbwpomovAoc Nikog

. KaBaAdpn Evgpoocivn ($pdow)

KaylaAEG XTdOng

. Kaotpivdkng Mapyog

. Kokopikog Avtwvng

. KovtokOAilag Oeoxdpng (Xdpng)
. Kovtoovuna Bdow

. KoxAatCng Anuntpng

. KwA&ton Katepiva

. Natog Movay10tng

. Nepov XapikAgia (Xapd)
. NovkdmovAog MNep1KAAC

. NouvkoOmovAog Xmpog

. Mnmetivdkng Kwotag

. MmiZoyAn Zwtnpia

. NteAéCoc Kwotag

. NavaylwtdénovAo¢ Kwotog
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. Namadoonedkn EvN

. 2eBaoctdkn [J NikoAomovVAov Mapaockevy (B1BA)
. 21akoBdpac XwtApng

. ZTduov MiydAng

. XTEQPAvOL Zopia

. LTovpaitne Midpyoc

. Tpravta@UAAOL ZwTAPNG

. ToaAandtng AnuATpeng

. Toovptnc Nikocg

. XapaAaurnidov BaociAikAf (Bdow)
. Xatfakn Mapika (Maipn)

. Xuvbuvaopoc «XYZIMEIPQXH AHMOZIOIMPA®#QN [] AOYPEIOX TYMNOX»
. Toovto10a¢ Mavaylwtng

. NikoAakdkoG Kwvotavtivog

. B16dAn Avtwvia

. Koyivn Xpiotiva

. Kooiva AAeEia

. KiumovpénovAog Mdvvng

. XatloémovAoc ABavdoilog

. NtaBavéAAog Avtwvng

AvtwvémnovAog Aewvidac

. NeovtomovAog daidbwv-AnuATplog
. N1KOAOTIOUAOC ZTONATNG

. 2XoUpueA1dng Xmipog

. TCaAoBpdc 0ebdbwpog

. Avbplavol EA€vn

. Tpiung Anuntpeng

. ToakipoyAov Avaotdcilog

. Pdntn MNovAa

. AgppeviCéyAov Iwdvvng

. Namadnuntpiov Kuwotacg

. Nopmnaditn Mapia (Maipn)

. Teplng Kwvotavtivog

. AypoAdumog XopdAoumog

. Katoovvdkn Mapia

. Kovtogdka-ZtopatonovAov Avactacia



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
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48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

BoAdkn Xtapativa
M1xaAdKkoC Owudg
KouvvtA Afuntpa
Noykad1vég NikdAaog
NandloyAov Mnvdg
KopoBéonc Mep1kAAC
KoAoBoU Iwdvva
MovAdmnovAog BaciAng
YaBBividov ZeAnvn
KaAaitlng Midvvng
NikoAdov Xpiota
>wtApyov Iwdvva
®1{Anc NikdAaog
KovAovpng BaoiAng
Kavdc EAgvB€prog
TCovotag Iwdvvng
Katoiun EAévn-Mapia (MapiAéva)
ToaykpAg NikOAaog
Toiyka AyAaia
Xaipavtd Zovia-zogia
Nt6BoAoC Xepageiy
Povooog TCwptlng
TpOowva BaoctlAlKA
MixaAomovAov Qpaia (MmovUAIKa)
YeAAA OAya

NamoddknG XopAAQUTIOC
NapddAn Alkatepivn
Todykapng MNETpog
Iwake{poyAov EAAN
NMovAildon Ni1KoOAEéTTQ
Znpyavoc¢ NikéAag
Tolwpov Bikn

ZépBac Xpnotocg
Xpiotakdkn AAeEavdpa
Mavviong Ztoudtng
Evtux1ddng Midvvng
Poldkn EAgdva



62. YOAOG MiydAncg

63. MAaBovkov EA€vn

64. Xpl1otobovAidov Actépw
65. NoB&€pbdog Mwpyog

66. Ae1Baditng Kvpidkog
67. YiAomovAov AAKuAvN
68. MmoukaoUpn EA€vn

69. BeAiloocopdtov IovAia
70. NavayomovVAov Acmnoaocia
71. ToovrnapdémnovAo¢ Kwotoag
72. MnokatoéAoc MNEtpog
73. Aovkac-KabBapoomndpng Mpokomng
74. Tkouvtldvng XmovpoG

75. TAVotpag XpirotddovAog
76. ®Awpov ABnva

77 . MavigdBoa AQunTpa

78. Kamdko¢ Ztavpog

79. Xapito¢ MNavog

80. Avropavtdkov KaAA106Tn
81. AyyeAolmovAog Miwpyog
82. Mépunykoag Mwpyog

83. Mavpoe1dAC ITaudTng
84. NMetpaAid davA

E. Zuvbvaopudég «TETOIA MOEXY OXI EYXAPIITQ! Napéppacn AplotepAG
0xOn¢ kav Xuvvepyalopévwv»

. Tologel Mkovivto

. AaokaAOTOUVAOG 1wpyog

. AeAnméTtpog BayyEANg

. Atdyoc EvBvulog (MAKNG)

. TodkaAoc¢ Nikog

. NeAwvn AprototeAia
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M

T. «FINANCIAL CRIMES [] NPQTOBOYAIA FENOBA AHMOXZIOIPA$QN>»
. Mnpdtooc ABavdacio¢ (Ndacog)

. ANtong MwOoAC

. TowAn Mapia
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4. Mooyovda ARda
5. Mavpidng Nikavdpog
6. Xatlnyewpyiov Avaotdoilo¢ (Tdoog)

II. Mepovwpévol vmoyRelol
1. NpoBdmovAog HAlag

H E®OPEYTIKH ENITPOMNH



